INDICAÇÃO Nº 57/2013
Solicita iluminação pública em trecho habitado da Estrada da Batalha, localizado no Bairro do Pavão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública em trecho da Estrada da Batalha, localizado no Bairro do Pavão.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores da referida Comunidade, pois muitas pessoas utilizam a referida via pública e convivem com a insegurança causada pela falta de iluminação pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de janeiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2013 - 11:38:59 00702/2013
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário